Quito, 22 de Octubre de 2010

Señor JUAN CARLOS MOLINA CEVALLOS Presente.-

De mi consideración:

Por medio de la presente, me es grato comunicarle, que la Junta General Extraordinaria de accionistas de la compañía FACOMSA FABRICACION Y COMERCIALIZACIÓN S.A., celebrada el día de hoy, designó a usted para el cargo de Presidente de la Compañía FACOMSA FABRICACION Y COMERCIALIZACIÓN S.A., funciones que las ejercerá con arreglo a los estatutos sociales de la compañía y a las Leyes vigentes, por el período de dos años.

La compañía se constituyó por escritura pública otorgada el 7 de febrero de 2007, ante el Notario Décimo Sexto del Cantón Quito, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el 17 de julio de 2007.

Atentamente.

JENNIFER GEOVARA MOLINA CEVALLOS

C.C. 171110946-0

Gerente General Ad-Hoc

Yo, **JUAN CARLOS MOLINA CEVALLOS**, agradezco la designación efectuada en mi favor y acepto el cargo de Presidente de la compañía FACOMSA FABRICACION Y COMERCIALIZACIÓN S.A. Quito, 22 de Octubre de 2010

Atentamente.

JUAN CARLOS MOLINA CEVALLOS

C.C. 1711083509

Con esta fecha queda inscrito el presente

documento bajo el No. 9/0

del Registro

de Nombramientos Tomo No.

25 ENE 2011

REGISTRO MERCANTIL

P. Raul Gorbar Secairo

DEL CANTON QUITO